
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 
1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 125.755.332,96 zł na kwotę 
126.141.656,96 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 132.991.124,27 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 130.604.800,27 zł na kwotę 
130.991.124,27 zł w sposób przedstawiony w załacznikach nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 132.991.124,27 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.139.2024                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 262 055,73Pomoc społeczna -3 613,00 134 308,00 1 392 750,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 220 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 134 308,00 354 308,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 212 000,00 0,00 134 308,00 346 308,00

85295 163 005,73Pozostała działalność -3 613,00 0,00 159 392,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 005,73 -3 613,00 0,00 159 392,73

855 5 417 862,50Rodzina 0,00 255 629,00 5 673 491,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85513 45 400,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 22 500,00 67 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 400,00 0,00 22 500,00 67 900,00

85516 1 384 700,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 233 129,00 1 617 829,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 233 129,00 233 129,00

102 196 360,81razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-3 613,00 389 937,00 102 582 684,81

majątkowe

23 558 972,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 193 754,00 0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 0,00 23 558 972,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 755 332,96

1 193 754,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 193 754,00

-3 613,00 126 141 656,96389 937,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.139.2024   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 495 395,23 3 619 629,56 3 619 629,56 0,00 3 619 629,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875 765,67 20 875 765,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 289,77 -2 289,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,77 2 289,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 495 395,23 3 619 629,56 3 619 629,56 0,00 3 619 629,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875 765,67 20 875 765,67 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 658 406,16 2 723 634,56 2 723 634,56 0,00 2 723 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 771,60 15 934 771,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 289,77 -2 289,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,77 2 289,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 658 406,16 2 723 634,56 2 723 634,56 0,00 2 723 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 771,60 15 934 771,60 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 678 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 678 141,73 12 678 141,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,77 2 289,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 680 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680 431,50 12 680 431,50 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 130 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 591,39 130 591,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 289,77 -2 289,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 301,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 301,62 128 301,62 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 869 804,82 32 651 301,65 24 786 827,70 8 241 938,44 16 544 889,26 3 931 495,95 1 329 715,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 218 503,17 33 911 303,17 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 289,77 -2 289,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289,77 2 289,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 869 804,82 32 651 301,65 24 786 827,70 8 241 938,44 16 544 889,26 3 931 495,95 1 329 715,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 218 503,17 33 911 303,17 0,00 0,00 1 307 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.139.2024   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 992 150,73 4 992 150,73 3 955 119,88 2 168 137,88 1 786 982,00 0,00 1 037 030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 613,00 -3 613,00 -3 613,00 0,00 -3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 308,00 134 308,00 134 308,00 134 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 122 845,73 5 122 845,73 4 085 814,88 2 302 445,88 1 783 369,00 0,00 1 037 030,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 384 770,00 2 384 770,00 2 374 370,00 2 160 000,00 214 370,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 308,00 134 308,00 134 308,00 134 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 078,00 2 519 078,00 2 508 678,00 2 294 308,00 214 370,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 682 561,00 1 682 561,00 1 682 561,00 1 682 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 600,00 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795 161,00 1 795 161,00 1 795 161,00 1 795 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 302 229,00 302 229,00 302 229,00 302 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 390,00 19 390,00 19 390,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 619,00 321 619,00 321 619,00 321 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 618,00 35 618,00 35 618,00 35 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 300 005,73 300 005,73 146 249,88 8 137,88 138 112,00 0,00 153 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 613,00 -3 613,00 -3 613,00 0,00 -3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 392,73 296 392,73 142 636,88 8 137,88 134 499,00 0,00 153 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 112,00 29 112,00 29 112,00 0,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 613,00 -3 613,00 -3 613,00 0,00 -3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 499,00 25 499,00 25 499,00 0,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 650 551,50 4 650 551,50 1 175 597,50 823 757,50 351 840,00 0,00 3 474 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 673 051,50 4 673 051,50 1 198 097,50 823 757,50 374 340,00 0,00 3 474 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 9 953 235,23 9 953 235,23 5 417 334,38 3 191 318,38 2 226 016,00 0,00 4 535 900,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 613,00 -3 613,00 -3 613,00 0,00 -3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 808,00 156 808,00 156 808,00 134 308,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 106 430,23 10 106 430,23 5 570 529,38 3 325 626,38 2 244 903,00 0,00 4 535 900,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.139.2024   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 057 000,00 3 057 000,00 3 043 000,00 2 530 000,00 513 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 129,00 233 129,00 233 129,00 233 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 129,00 3 290 129,00 3 276 129,00 2 763 129,00 513 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 057 000,00 3 057 000,00 3 043 000,00 2 530 000,00 513 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 129,00 233 129,00 233 129,00 233 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 129,00 3 290 129,00 3 276 129,00 2 763 129,00 513 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 918 237,00 1 918 237,00 1 918 237,00 1 918 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 081 237,00 2 081 237,00 2 081 237,00 2 081 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 392 582,15 392 582,15 392 582,15 392 582,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 582,15 460 582,15 460 582,15 460 582,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 53 663,00 53 663,00 53 663,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 792,00 55 792,00 55 792,00 55 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 057 300,00 3 057 300,00 3 043 300,00 2 530 000,00 513 300,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 129,00 233 129,00 233 129,00 233 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 429,00 3 290 429,00 3 276 429,00 2 763 129,00 513 300,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy  na 2024 r.

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.139.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 495 395,23 0,00 24 495 395,23

60016 Drogi publiczne gminne 18 658 406,16 0,00 18 658 406,16

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 934 771,60 0,00 15 934 771,60

Modernizacja drogi gminnej ul. Dworcowej w m. Ozimek 117 879,19 -117 879,19 0,00

Odszkodowania za przejęcia pod drogi 130 591,39 -2 289,77 128 301,62

Przebudowa drogi gminnej ul. Niwki w Krasiejowie 548 680,07 21 681,57 570 361,64

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Długiej w m. Schodnia 212 544,00 98 487,39 311 031,39

852 Pomoc społeczna 5 653 150,73 130 695,00 5 783 845,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 384 770,00 134 308,00 2 519 078,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 160 000,00 134 308,00 2 294 308,00

 Dodatek motywacyjny dla pracowników pomocy
społecznej na lata 2024-2027

0,00 134 308,00 134 308,00

85295 Pozostała działalność 315 005,73 -3 613,00 311 392,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

138 112,00 1 387,00 139 499,00

System POMOST 1 112,00 1 387,00 2 499,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 137,88 -5 000,00 3 137,88

System POMOST 5 000,00 -5 000,00 0,00

855 Rodzina 7 789 059,50 255 629,00 8 044 688,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 400,00 22 500,00 67 900,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

45 400,00 22 500,00 67 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne

45 400,00 22 500,00 67 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 085 600,00 233 129,00 3 318 729,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 573 000,00 233 129,00 2 806 129,00

Dodatek motywacyjny dla pracowników sam. instytucji
opieki nad dziećmi do lat 3 na lata 2024-2027

0,00 233 129,00 233 129,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 1



Razem: 130 604 800,27 386 324,00 130 991 124,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0CC61A-5767-434E-A697-99CCF6E2F59B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




